2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2025
	№ 1117

​
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 29.03.2012 № 133

В соответствии со ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской               Федерации, постановлением администрации города от 19.01.2010 № 1 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Красноярска», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 29.03.2012 № 133 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, деятельность которых координируется главным управлением культуры»                следующие изменения:
1) подпункт «г» пункта 27 дополнить абзацем следующего содержания:
«за работу в сельской местности;»;
2) пункт 35 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) за работу в сельской местности в размере 25% от оклада (должностного оклада), ставки заработной платы.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города						                     С.В. Верещагин

[bookmark: _GoBack]
image1.gif